Общество с ограниченной ответственностью «Витраж»
ПРИКАЗ №11

08.07.2020

Москва

Об отзыве работника из отпуска

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска юрисконсульта Киселева И. С. 9 июля 2020 года.

2. Предоставить Киселеву И. С. оставшийся день отпуска 1 сентября 2020 года.

3. Главному бухгалтеру Ивлевой Е. П. произвести перерасчет отпускных и начислить за 9 июля 2020 года заработную плату.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: согласие Киселева И. С. на отзыв из отпуска от 07.07.2020.

Директор                                    Козлова                Козлова Н. И.
С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер                      Ивлева               Ивлева Е. П.
Юрисконсульт                              Киселев               Киселев И. С.